

Tabell 1

Repertoarliste Solstråla H24/V25 pr.04.04.2025	Sakralt (= kyrkjeleg repertoar. Sidan Solstråla høyrer til Jondal sokn sitt arbeid og får mest oppgåver i kyrkja, er det sjølvstøtt at koret har eit allsidig sakralt repertoar)	Profant (= verdsleg repertoar. Her kjem repertoaret litt an på kvar vi vert invitert til å synge, og også på kva ønske som vert meldt frå born/ føresette- og som høver for barnekor)
Solstråla satsar på ein familiekonsert i juni eller august/september. Det er borna & føresette som bestemmer programmet. De melder pr. sms91394982 til Anne K: Namn på korist + 2 songar (prioritert 1. og 2.valg) Alle får 1 valg med. Men viss det er mykje nytt, lagar vi kortversjon og berre refreng av nokon valg. De kan velgje songar frå denne lista, eller de kan kome med framlegg om andre songar. Takk for at alle sender tilbakemelding innan torsdag 10/4, slik at vi får ut evt. nye tekstar rett over påske.		Alle ser på meg. Ny
	Cantai ao Senhor (Salme/ Sør-Amerika)	Ballongvisa
	Deg å få skode (Salme/ Kyrkjespelet)	Bonse Aba
	Deilig er jorden (Salme/ advent/jul)	Django django
	Den blinde ved Jeriko (Bibelspel/ Kyrkjespelet)	Do-re-mi (Sound of Music)
	Den første jul (advent/jul)	Eg gjev deg mi hand
	Det lyser i stille grender (Salme/ advent/jul)	Eg seier god dag og hei på deg
	Du lyser din fred over barnet (Salme/Kyrkjespelet)	Ein fin dag i mars
	Eg har fått all makt (Motett/ Kyrkjespelet/dåp)	Ein katt som ville barbera seg. Ny
	En stjerne skinner i natt (Salme/advent/jul)	Et hundeliv (Annie) Ny
	Ein fin liten blome. (Salme) Ny	Faded (4kl)
	For augo våre faldar (Salme/ Kyrkjespelet/ dåp)	Give it up
	Gloria, allment 1977 (Liturgi v/gudstenester)	I morgen (Annie) Ny
	Gud, i ditt hus er det rom	Jeg liker dine store ører (Leithaug)
	Herren er Gud	Kanskje (Annie) Ny
	Himlen i min favn (advent/jul)	Lille Teodor fra Finse
	Himmelen tonar av lovsong (Salme/ Sør-Amerika)	Little do you know (4kl)
	Himmelriket ligner et sennepsfrø (Kyrkjespelet)	Mitt lille land
	Hosianna (Salme/ advent/jul)	Optimist (Jahn Teigen) Ny
	Jesus har stått opp (påske)	Rosa drøm (Leithaug)
	Kyrie , allment 1977 (Liturgi v/gudstenester)	Si, si, si . Ny
	La de små barn komme til meg (Motett/ dåp)	Sommer og skolefri
	Klapp alle hender i glede (Salme/ Kyrkjespelet)	Sår du blomster
	Måne og sol (Salme)	Tenn et lys (advent/jul)
	Nå er julen her (advent/jul)	Ver vår gjest (Disney-teigen tekst) Ny
	Nå har Sakkeus fått en venn	Vestlandet (Vilde og Anna) Ny
	Slik som min Fader sendte meg (Salme)	Vine vine (4kl)
	Spill din glede (Kyrkjespelet)	Vintertid (4kl)
	Takk for den dagen (Leithaug)	Vi tenner våre lykter (advent/jul)
	Velsigninga (Kyrkjespelet)	Wlth a smile and a song (Disney)
	Vi hilser hverandre med glede og fred	
	Vi tenner et lys (advent/jul)	
	Å du som metter liten fugl	
	+ evt. nye songar 4kl. lærer på vårtreff 4-6.april :)	